

(สำเนา)

ประกาศ บริษัท ขนส่ง จำกัด

ฉบับที่ ๑๘ /๒๕๕๖

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงโรงหน้าลิฟท์ชั้น ๔-๖ ภายในอาคารจัดการ(รังสิต)

ด้วยบริษัท ขนส่ง จำกัด มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงโรงหน้าลิฟท์ชั้น ๔-๖ ภายในอาคารจัดการ(รังสิต)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและ ได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือ ไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือ ห้ามติดต่อหรือห้ามเข้าเสนอราคากับบริษัท ขนส่ง จำกัด
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่ บริษัท ขนส่ง จำกัด ณ วันประกาศสอบราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
๕. มีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนบาทถ้วน) ในสัญญาเดียว และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่บริษัท ขนส่ง จำกัด เชื่อถือ

กำหนดดูสถานที่ในวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ เวลา ๑๐.๓๐ น. ณ บริเวณด้านหน้าอาคารจัดการ เลขที่ ๔๘/๒๖ ถนนพหลโยธิน ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี เพื่อรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม โดยจะต้องลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน หากไม่มารับฟังคำชี้แจงและดูสถานที่ในวันและเวลาตามที่กำหนดไว้ ถือว่ารับทราบและยอมรับรายละเอียดที่บริษัท ขนส่ง จำกัด แจ้งให้ทราบแล้ว และจะถือเป็นข้ออ้างใดๆมิได้

/กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่...

กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๓๐ น. ณ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒ อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันเดียวกัน ตั้งแต่เวลา ๑๑.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๕๐๐.- บาท ได้ที่ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น ๒ อาคารสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ ๙๙๙ ถนนกำแพงเพชร ๒ แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ระหว่างวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ ถึงวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๓๐ น. สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ www.transport.co.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๒๙๓๖-๒๗๘๔ , ๐-๒๙๓๖-๒๘๕๒-๖๖ ต่อ ๔๒๐ , ๔๒๑ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ พุทธศักราช ๒๕๕๖

ลงชื่อ วุฒิชชาติ กัลยาณมิตร
(นายวุฒิชชาติ กัลยาณมิตร)
กรรมการผู้จัดการใหญ่

สำเนาถูกต้อง
เอมอร ภูทับทิม
(นางสาวเอมอร ภูทับทิม)
รท. ผอ.กพด.

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง	อาคารจัดการ 7 ชั้น	สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพฯ (รังสิต)
แบบเลขที่	รายการเลขที่	

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุปค่างานปรับปรุงโถงหน้าลิฟท์ อาคารจัดการ 7 ชั้น		
1	อาคาร เป็นเงินประมาณ	794,121.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ เป็นเงินประมาณ		
	∴ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	794,121.00	**
	(เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)		

กฤษณ พงษ์ศิริ
(นายกฤษณ พงษ์ศิริ)
ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์
(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)
หัวหน้างานอาคารสถานที่

วรวิทย์ ชมภูหลง
(นายวรวิทย์ ชมภูหลง)
ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ ราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	บริษัท ขนส่ง จำกัด
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	อาคารจัดการ 7 ชั้น สถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพฯ (รังสิต)
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	23-Jan-56

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	624,015.00	1.2726	794,121.49	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			794,121.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)			794,121.00	**

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

เฉลี่ยราคาประมาณ

กฤษพล นายศิริ

(นายกฤษพล นายศิริ)

ผู้อำนวยการกองกิจการสถานีขนส่ง

อิทธิพล สุขกิจสมโภชน์

(นายอิทธิพล สุขกิจสมโภชน์)

หัวหน้างานอาคารสถานที่

วรวิทย์ ชมภูหลง

(นายวรวิทย์ ชมภูหลง)

ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ ราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคาที่ได้มาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย์ และราคาจากร้านค้าตามอินเทอร์เน็ต และแหล่งสืบค้นต่างๆ ที่เป็นที่มาของราคาในช่วงเวลาปัจจุบัน

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงโถงหน้าลิฟท์ อาคารจัดการ 7 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพฯ (รังสิต)

ประมาณการโดย นายวรวิทย์ ชมภูหลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23-Jan-56

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ผนังหน้าลิฟท์ ชั้น 4, 5 และชั้น 6 กรุหินเทียมสีขาว	36	ตร.ม.	1,550.00	55,800.00	350	12,600.00	68,400.00	
2	งานถอดอุปกรณ์ที่ติดกับผนังออก เช่น ถังดับเพลิง กิ่งวงจจร ป้าย เตี๊ยะ ฯลฯ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ที่ถอดออก ให้มีสภาพใช้งานได้ปกติ	1	รายการ		-	5,000	5,000.00	5,000.00	
3	งานติดตั้งผนังไม้อัด 6 มม. โครงไม้ยางปิดทับด้วยลามิเนตยี่ห้อ FORMICA No.7182UN และ D8124 หรือเทียบเท่า (ตามรูปแบบกำหนด)	148	ตร.ม.	1,250	185,000.00	300	44,400.00	229,400.00	
4	งานทำซุ้มประตู	11	ชุด	7,000	77,000.00	1,500	16,500.00	93,500.00	
5	งานติดตั้งบัวไม้สำเร็จรูป สูง 10 ซม. พร้อมงานย้อมสีไม้	50	ม.	150	7,500.00	50	2,500.00	10,000.00	
6	งานติดตั้งคิ้วไม้สำเร็จรูป 1/2'X2" พร้อมงานย้อมสีไม้	68	ม.	75	5,100.00	50	3,400.00	8,500.00	
7	งานติดตั้งคิ้วไม้สำเร็จรูป 4" พร้อมงานย้อมสีไม้	46	ม.	85	3,910.00	50	2,300.00	6,210.00	
8	งานติดสติ๊กเกอร์ ซี-ทู ประตูลิฟท์ชั้น 4, ชั้น 5, ชั้น 6 และชั้น 7	20	ตร.ม.	1,550	31,000.00	100	2,000.00	33,000.00	
9	งานติดฟิล์มกรองแสงยี่ห้อ 3M	6	ตร.ม.	250	1,500.00	20	120.00	1,620.00	
10	งานติดตั้งผ้าม่านอลูมิเนียมปรับแสงแนวตั้ง ขนาด2.20x1.80 ม. เกรด A (ใบใหญ่)	2	ชุด	2,250	4,500.00	500	1,000.00	5,500.00	
11	งานขัดสีประตู และวงกบเดิม พร้อมทาสีใหม่ บานประตูสีครีม และวงกบสีโอ๊ก	1	รายการ	1,000	1,000.00	500	500.00	1,500.00	
12	งานฉีกฝ้าเพดานเดิม และคอมไฟออก ชั้น 4, ชั้น 5, และชั้น 6	1	รายการ		-	5,000	5,000.00	5,000.00	
13	งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสี โครงโครง C-Line	135	ตร.ม.	230	31,050.00	75	10,125.00	41,175.00	
14	งานติดตั้งคอมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x28W มีรีเฟล็กซ์ แบบก้างปลา หลอด T5 ชนิดฝังในฝ้าเพดาน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6	ชุด	2,500	15,000.00	150	900.00	15,900.00	
15	งานติดตั้งคอมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x28W วางบนฝ้าเพดาน หลอด T5	24	ชุด	450	10,800.00	120	2,880.00	13,680.00	
16	งานติดตั้งคอมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x14W วางบนฝ้าเพดาน หลอด T5	12	ชุด	350	4,200.00	120	1,440.00	5,640.00	
17	งานติดตั้งโคมควาน์ไลท์ 6" หลอดตะเกียบประหยัดไฟ ขนาด 1X18 W. Daylight	38	ชุด	350	13,300.00	120	4,560.00	17,860.00	
18	สวิทช์ทางเดียว ยี่ห้อ panasonic	13	ชุด	190	2,470.00	80	1,040.00	3,510.00	

